
ZARZĄDZENIE NR 358/2011  

PREZYDENT MIASTA KIELCE  

z dnia 3 października 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej

Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 

 

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 1, 2, art.184 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks

wyborczy (DZ. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu

Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 prezydenta Miasta Kielce z dnia 31

grudnia 2008 roku w sprawie nadania urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego,

zmieniającego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r. zarządza

się co następuje: 

§ 1. W niżej wymienionych załącznikach do Zarządzenia Nr 338/2011 Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 19 września 2011 roku w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzien 9 października 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej:  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Pani Barbary Smurzyńskiej - załącznik Nr 2 

2) Pani Marii Marzec - załącznik Nr 10

3) Pani Beaty Petelickiej - załącznik Nr 18

4) Pani Małgorzaty Kundery - załącznik Nr 37

5) Pana Łukasza Karbownika - załącznik Nr 40

6) Pana Piotra Sobierajskiego - załącznik Nr 50

7) Pani Katarzyny Świercz-Jarząbek - załącznik Nr 53

8) Pana Radosława Bysiaka - załącznik Nr 63

9) Pana Macieja Gruszczyńskiego - załącznik Nr 68

10) Pani Anny Prędotki i Pani Ewy Matuszewskiej - załącznik Nr 71

11) Pana Marcina Kamińskiego - załącznik Nr 77

12) Pani Katarzyny Adamczyk - załącznik Nr 83

13) Pana Konrada Sitarza - załącznik Nr 87

14) Pani Doroty Górki - załącznik Nr 88

15) Pana Michała Szweda - załącznik Nr 90

16) Pani Marii Wilczyńskiej - załącznik Nr 91ID: EMEDY-QORLI-NGASD-UBNPR-UTYRA. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 358/2011  

PREZYDENT MIASTA KIELCE  

z dnia 3 października 2011 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej

Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 

 

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 1, 2, art.184 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks

wyborczy (DZ. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu

Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 415/2008 prezydenta Miasta Kielce z dnia 31

grudnia 2008 roku w sprawie nadania urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego,

zmieniającego zarządzeniem Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r. zarządza

się co następuje: 

§ 1. W niżej wymienionych załącznikach do Zarządzenia Nr 338/2011 Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 19 września 2011 roku w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzien 9 października 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej:  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Pani Barbary Smurzyńskiej - załącznik Nr 2 

2) Pani Marii Marzec - załącznik Nr 10

3) Pani Beaty Petelickiej - załącznik Nr 18

4) Pani Małgorzaty Kundery - załącznik Nr 37

5) Pana Łukasza Karbownika - załącznik Nr 40

6) Pana Piotra Sobierajskiego - załącznik Nr 50

7) Pani Katarzyny Świercz-Jarząbek - załącznik Nr 53

8) Pana Radosława Bysiaka - załącznik Nr 63

9) Pana Macieja Gruszczyńskiego - załącznik Nr 68

10) Pani Anny Prędotki i Pani Ewy Matuszewskiej - załącznik Nr 71

11) Pana Marcina Kamińskiego - załącznik Nr 77

12) Pani Katarzyny Adamczyk - załącznik Nr 83

13) Pana Konrada Sitarza - załącznik Nr 87

14) Pani Doroty Górki - załącznik Nr 88

15) Pana Michała Szweda - załącznik Nr 90

16) Pani Marii Wilczyńskiej - załącznik Nr 91

ID: EMEDY-QORLI-NGASD-UBNPR-UTYRA. Strona 2 / 2


